
        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEXTA-FEIRA, 14/02/2014                                ANO: IV Nº: 748  EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINA(S)  
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 
DECRETO Nº 4217/2014 

 
 

DECRETO Nº 4217/2014, 14 de fevereiro de 2014. 
 

Exonera servidora do cargo de provimento efetivo. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º Fica exonerada, a pedido, a partir do dia 14 de fevereiro de 2014, a servidora pública  
municipal  ROSEMARY FABRICIO DE SOUZA DE FREYN,   brasileira,  portadora  do   
RG  n° 9.985.049-3/PR, do cargo de provimento efetivo de COZINHEIRA, do quadro de 
pessoal do Município, nomeada em 16 de abril de 2012, através do Decreto nº 3638/2012. 
  
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, 14 de fevereiro de 2014.                                    

 
 

João Canfrides Betto 
Prefeito Municipal em Exercício 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

CONVITE Nº 6/2014 – M.C.A. 
 

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar às 14:00 horas do dia 25 de fevereiro 
de 2014, na sede da Prefeitura Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto Deitos, 1426, 
CONVITE, tipo de Menor Preço Unitário, objetivando a contratação de empresa  
especializada para realização de análises de parâmetro microbiológicos para monitorar a 
qualidade da água e seu padrão de potabilidade para o consumo humano, conforme 
Portaria nº. 2914/2011 - MS/GM, conforme estabelecido no instrumento de convite. 
 
A documentação completa do convite se encontra à disposição dos interessados no endereço 
acima mencionado, em horário comercial. 
 
Maiores informações poderão ser obtidas junto ao setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3266-
1122 – e-mail: pref.compras@netceu.com.br 
 

Céu Azul, 14 de fevereiro de 2014. 
 
 

JOÃO CANFRIDES BETTO 
Prefeito Municipal Em Exercício 

 
 

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO 
 

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO 
 
 

REF.: Convite nº. 3/2014 – M.C.A. 
 

A comissão de licitação constituída pelos Senhores: Dary Luis Stocco, Jonimar Jung e Douglas 
de Mattia, comunicam aos interessados no objeto: Aquisição de babitas, babadores e fraldas 
em tecido, para uso dos alunos nos CEMEIS Raio de Sol, Santa Clara e Arco Íris, da 
licitação Convite nº. 3/2014 – M.C.A., que, após a análise e verificação da documentação e 
proposta apresentada, classifica da seguinte forma: 
 
 

Proponente CNPJ Classificação nos 
Itens 

R F Fernandes & L S Fernandes Ltda - Me  02.985.403/0001-62 01 e 03 
Cleuza Mendes dos Santos Nazari – Me 13.769.402/0001-05 02 
Márcia Tieme Toyota Confecções – Me 13.363.226/0001-07 --o-- 

 
Comunica, outrossim, que fica aberto o prazo recursal de 2 (dois) dias úteis contados 

da data deste relatório,  a qualquer das proponentes que se sinta prejudicada. 

 
Céu Azul, 14 de fevereiro de 2014. 

 
 
Comissão de Licitação: _________________     _________________      ________________     
                                         Dary Luis Stocco              Jonimar Jung               Douglas de Mattia  
 

 
 

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO 
 

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO 
 
REF.: Convite nº. 4/2014 – M.C.A. 
 
A comissão de licitação constituída pelos Senhores: Dary Luis Stocco, Jonimar Jung e Ana 
Sartor, comunicam aos interessados no objeto: Aquisição de camisetas para uso dos 
colaboradores durante a organização e manutenção do Carnaval Céu Azul 2014, que se 
realizará de 28/02/2014 a 03/03/2014 no Parque de Exposições Emilio Henrique Gomes, da 
licitação Convite nº. 4/2014 – M.C.A., que, após a análise e verificação da documentação e 
proposta apresentada, classifica da seguinte forma: 
 
 
 Item nº. 01 

Proponente CNPJ Valor Global 
proposto 

Classificação 

Seloir Aparecida da Silva – 
Comunicação Visual 

11.572.295/0001-97 3.980,00 1ª 

G. Bergamasco & Guilherme 
Ltda - Me  

05.508.941/0001-54 3.990,00 2ª 

Gral Eventos e Esportes Ltda 17.703.485/0001-82 4.200,00 3ª 
 

Comunica, outrossim, que fica aberto o prazo recursal de 2 (dois) dias úteis contados 
da data deste relatório,  a qualquer das proponentes que se sinta prejudicada. 

 
Céu Azul, 14 de fevereiro de 2014. 

 
 
 
Comissão de Licitação: __________________     __________________      _______________     
                                         Dary Luis Stocco                 Jonimar Jung                      Ana Sartor  
 
 

 
 

EXTRATO DE FORNECIMENTO  
DE MATERIAIS E SERVIÇOS 

 
 

EXTRATO DE FORNECIMENTO DE MATERIAIS E SERVIÇOS 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE N.º 001/2014 – art. 25 da Lei nº 
8.666/93 
 
CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PARANÁ 

CONTRATADO:  BONSAI MOTORS VEICULOS LTDA 

Página 1 
    

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE 
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do site http://www.ceuazul.pr.gov.br/ 

 

Arquivo Assinado Digitalmente 
Este documento eletrônico foi assinado digitalmente por 

DOUGLAS DE MATTIA 
Medida Provisória 22002-2 do Art. 10º de 24.08.01 da 

ICP-Brasil C32957AF6D3E8825B7600892789EC926B1B8CBF0 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEXTA-FEIRA, 14/02/2014                                ANO: IV Nº: 748  EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINA(S)  
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
EM SERVIÇOS DE REPARAÇÃO MECÂNICA DE 
VEÍCULOS AUTOMOTORES PARA O VEÍCULO 
NISSAN SENTRA 2.0 16V MEC, 2011/2012, PLACA 
ATX-6859, DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÉU 
AZUL. 

VALOR :  R$ 3.768,15 (TRÊS MIL, SETECENTOS E SESSENTA 
E OITO REAIS E QUINZE CENTAVOS REAIS). 

PAGAMENTO:  A VISTA 

DATA:   10/02/2014 

 
 
 
 

Página 2 
    

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE 
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do site http://www.ceuazul.pr.gov.br/ 

 

Arquivo Assinado Digitalmente 
Este documento eletrônico foi assinado digitalmente por 

DOUGLAS DE MATTIA 
Medida Provisória 22002-2 do Art. 10º de 24.08.01 da 

ICP-Brasil C32957AF6D3E8825B7600892789EC926B1B8CBF0 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

	AVISO DE LICITAÇÃO
	RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO
	RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO


